

Акционерное Общество "Группа Эксперт"

127137, г. Москва, ул. Правды, дом № 24, корпус НГК

ОТЧЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ

Специальная оценка условий труда (СОУТ)

Карты, заключения эксперта по
результатам специальной оценки условий
труда работников

№ 1-8 р.м.

Наименование организации производящей специальную оценку условий труда:
Испытательная лаборатория ООО "Центр независимой оценки Безопасности труда".
Аттестат аккредитации выдан: Центральным органом системы добровольной сертификации
в области охраны труда – Федеральным государственным учреждением "Всероссийский
научно-исследовательский институт охраны и экономики труда" Министерства
здравоохранения и социального развития Российской Федерации. АТТЕСТАТ
АККРЕДИТАЦИИ № 0178, от 16 октября 2012 г., действителен до 16 октября 2017 г.
ООО "ЦНО Безопасности труда" внесено Министерством труда и социальной защиты
Российской Федерации в реестр аккредитованных организаций, оказывающих услуги в
области охраны труда, под регистрационным номером № 2810 от 18 января 2013 г.

Договор
№
25/128/118/СОУТ-
КЦ
от 03.07.2015 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда


(подпись)

Нелюбин М.В.
(фамилия, инициалы)

«14» июня 2016 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в
Акционерное общество "Группа
Эксперт"

(полное наименование работодателя)

127137, г. Москва, ул. Правды, дом № 24, корпус НГК
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7714619159

(ИНН работодателя)

1057748436008

(ОГРН работодателя)

22.13

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Трагорова Е.В.
Ф.И.О.

14.06.2016
(дата)


(подпись)

Рудакова Е.В.
(Ф.И.О.)

14.06.2016
(дата)

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Нелюбин М.В.

Ф.И.О.

14.06.2016

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу

(должность)

(подпись)

Траторова Е.В.

Ф.И.О.

14.06.2016

(дата)

Менеджер по персоналу

(должность)

(подпись)

Рудакова Е.В.

Ф.И.О.

14.06.2016

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт по анализу факторов условий
труда

(должность)

(подпись)

Шувалова Э.О.

Ф.И.О.

(дата)

4	Старший менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Менеджер по специальным проектам и продвижению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Руководитель спецпроектов по подписке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Финансовая дирекция</i>																						
8	Руководитель Департамента инвестиций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.05.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Нелюбин М.В.

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу

(должность)

(подпись)

Трагорова Е.В.

Ф.И.О.

(дата)

Менеджер по персоналу

(должность)

(подпись)

Рудакова Е.В.

Ф.И.О.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1319

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шувалова Э.О.

Ф.И.О.

(дата)

